团发〔2016〕36号

团干部任免通知

各学院，各部门，各团学组织：

经校团委常委会研究决定，并请示校党委主管领导同意，现对马

瑞卿等 5名同志的职务任免决定如下：

一、免去马瑞卿同志校团委办公室主任职务；

二、免去赵洁同志经济管理学院团总支书记职务；

三、免去周梦珠同志校团委宣传部部长职务；

四、免去张培培同志校团委志愿者工作部部长职务；

五、任命刘明阳同志为经济管理学院团总支书记（团委常委会成

员）。

共青团北方工业大学委员会

                                  2016年 10月 18日

主题词：团干部  任免  通知

共青团北方工业大学委员会                   2016年 10月 18日